продукція, а замовник - прийняти і оплатити такі
товари (надалі - товар).»
2. Керуючись п.п. 1.2 та 11.3 Договору Сторони
вирішили збільшити обсяг на 20% та внести зміни
до Специфікації (Додаток № 1) виклавши його у
новій редакції.
3. Сума Договору збільшується на 42 930,00 грн.
(сорок дві тисячі дев’ятсот тридцять гривень 00
копійок) з ПДВ. шо не перевищує 20% вартості
визначеної в договорі №2012 від 20.12.2021 р.
Відповідні зміни внести до п.п.3.1. п. З Ціна
договору та викласти його в наступній редакції:
«3.1. Ціна Договору складає 257 580,00 грн. (двісті
п’ятдесят сім тисяч п’ятсот вісімдесят гривень 00
копійок), у т.ч. ПДВ 7% - 14 700,00 грн.
(чотирнадцять тисяч сімдесят гривень 00 копійок)"
4. Решта умов Договору залишаються незмінними
та обов'язковими до виконання Сторонами.
5. Дана Додаткова угода складена української
мовою у двох примірниках, які мають однакову